
e-Contas - 04/2012

Certidões
UG

Termo de
Ajuste

CNPJ ou CPF Contratado Objeto Valor (R$) Nº Licitação
Data

Contrato
Data

Vencimento
NE Nº DOE

Data
Publicação Nome Número Validade

Ordem
Extrato

INSS
FGTS

SEFAZ
SEMEF

SRF

017302 1º TACT
1/2011

34.597.955/0004-32 WHITE MARTINS
GASES INDUSTRIAIS
DO NORTE S/A

Prorrogar o prazo do contrato
primitivo pelo periodo de 12
meses.

165.233,28 01/03/2012 28/02/2013 2012NE00315,
2013NE00080

32305 27/04/2012 115782012-12001040
2012051509383394263996

11205040
42807/2012

1AD814890C57AD5D

26/03/12-22/09/12
15/05/12-13/06/12
18/05/12-17/06/12
27/04/12-27/05/12
07/03/12-03/09/12

005/2012

CNDT 1890/2012 04/01/12-01/07/12


